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dle seznamu 

 

 
Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VZ/9/2021 – „Rekonstrukce 
střešního pláště bytového domu náměstí Svobody 728/1, Praha 6 - Bubeneč“ (Dodatečná informace 
č. 1) 
 

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 

 
Dotaz č. 1 
V soupisu prací je položka č. 123 Kontejner, suť, odvoz a likvidace, 12 t…. 566,593 t. Jelikož se jedná 
o různé druhy materiálu, žádáme o rozdělení skládkovného dle druhů jednotlivých materiálů v souladu 
s metodikou ceníku, jelikož za každý druh je jiná cena skládkovného (např. živičné pásy, polystyren…….) 
 
Odpověď 
Tato položka nerozlišuje materiály, protože předpokládá likvidaci odbornou firmou. 
(v aktualizovaného soupis prací s výkazem výměr zůstává zadavatelem nezměněno) 
 
 
Dotaz č. 2 
V soupisu prací chybí ve VRN položka Koordinační a kompletační činnost. Žádáme o doplnění. 
 
Odpověď 
Procentní sazba GZS obsahuje veškeré náklady na umístění stavby. Výši % si stanoví dodavatel. 
(v aktualizovaného soupis prací s výkazem výměr zůstává zadavatelem nezměněno) 
 
 
Dotaz č. 3 
Položka č. 123 - Kontejner, suť, odvoz a likvidace,12 t…. 566,593 t. V této tonáži nejsou zahrnuty 
odvoz a skládkovné odstraněné povlakové izolace (část fólie mPVC, živičné pásy), odstraněného 
polystyrenu, odstraněného dřev. bednění…… Žádáme o doplnění. 
 
Odpověď 
Zapracováno do aktualizovaného soupis prací s výkazem výměr. 
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Dotaz č. 4 
V soupisu prací je položka č. 25 - Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice PP HL810 D 
110 mm…24 ks (pod položkou upřesnění Z11), což jsou plastové hlavice, ale dle PD má jít o litinové 
hlavice. Má to navíc dle PD označení Z17. Co je správně a bude upraven soupis prací? 
 
Odpověď 
Litinová hlavice Z17 zapracována do aktualizovaného soupis prací s výkazem výměr. 
 
 
Dotaz č. 5 
V soupisu prací je položka č. 16 - typová okrajová systémová ukončující lišta…490 m. Dle vyjádření 
MHMP-OPP je následující požadavek: Ukončovací lišty hydroizolační folie budou vyrobeny 
z tradičního materiálu, tzn. nebudou použity systémové poplastované lišty. Žádáme tedy 
o upřesnění technického řešení a případnou úpravu soupisu prací. 
 
Odpověď 
Systémová lišta je použita pro typové ukončení mPVC fólie, pro dodržení požadavku je kryta lištou 
K/34, která je měděná. 
(v aktualizovaného soupis prací s výkazem výměr zůstává zadavatelem nezměněno) 
 
 
Dotaz č. 6 
Dobrý den, chápeme správně, že až vybraný dodavatel musí v rámci technické kvalifikace předložit 
dané dokumenty čl. IV. Odst. 3 a) a pro účely nabídky stačí ČP o splnění kvalifikace? 
Také se chceme zeptat, jaké doklady se v rámci technické kvalifikace, konkrétně bodu čl. IV. Odst. 3 
a) budou po vybraném dodavateli požadovat k prokázání dané skutečnosti. 
 
Odpověď 
Ano. V článku IV. Výzvy k podání nabídky (str. 5) zadavatel stanovil možnost prokázání kvalifikace 
předložením Čestného prohlášení (příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky), kde na straně 2 zadavatel 
odkazuje na splnění kvalifikace uvedené v předmětném článku IV. Pro účely nabídky je toto čestné 
prohlášení dostačující. 
Vybraný dodavatel předloží (uvedeno v článku IV. odst. 3 písm. a) str. 6 Výzvy k podání nabídky): 
*Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení (tzn. 
seznam staveb, které dodavatel realizoval-zpracuje sám) 
*osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací (tzn. 
referenční listiny vystavené objednateli realizovaných staveb ze seznamu). 
 
Zadavatel požaduje, aby účastníci zadávacího řízení ocenili přiložený aktualizovaný soupis prací 
s výkazem výměr, který v plném rozsahu nahrazuje soupis prací zveřejněný dne 11. 07. 2021. 
 
 
Přílohy 
Aktualizovaný soupis prací s výkazem výměr 


